

Årsredovisning

för

AB simpler4u

559149-5444

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

J P Jakob K A Mattsson-Öhrn, Styrelseledamot
2023-05-03

Styrelsen och verkställande direktören för AB simpler4u avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är idrottsrelaterad med huvudsaklig inriktning på golf samt arbete inom nöjesbranchen med in- och utlastning av ljud och ljus, samt andra evenemangsuppdrag. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror framför allt på att arbete inom evenemangsuppdrag har återkommit efter pandemiåren och även utökats jämfört med åren innan pandemin. Företaget har avslutat engagemang inom golfbranschen under året och samtidigt utökat med hundkurser.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------|------|------|-------|
| Nettoomsättning | 2 554 | 933 | 619 | 1 665 |
| Resultat efter finansiella poster | 122 | -195 | -7 | 220 |
| Soliditet (%) | 55,2 | 9,4 | 41,0 | 35,3 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 154 984 | -152 380 | 52 604 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -152 380 | 152 380 | 0 |
| Årets resultat | | | 121 631 | 121 631 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 604 | 121 631 | 174 235 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 2 603 |
| årets vinst | 121 631 |
| | 124 234 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 124 234 |
| | 124 234 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 553 972 | 932 612 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 506 | 643 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 556 478 | 933 255 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -449 391 | -340 968 |
| Övriga externa kostnader | | -1 273 563 | -613 796 |
| Personalkostnader | 2 | -603 321 | -66 089 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -108 550 | -107 702 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 434 825 | -1 128 555 |
| Rörelseresultat | | 121 653 | -195 300 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 51 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -73 | -160 |
| Summa finansiella poster | | -22 | -160 |
| Resultat efter finansiella poster | | 121 631 | -195 460 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 43 080 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 43 080 |
| Resultat före skatt | | 121 631 | -152 380 |
| Årets resultat | | 121 631 | -152 380 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

113 308

221 858

Summa materiella anläggningstillgångar

113 308

221 858

Summa anläggningstillgångar

113 308

221 858

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

175 074

Summa varulager

0

175 074

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

117 163

69 215

Övriga fordringar

807

45 763

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 000

0

Summa kortfristiga fordringar

133 970

114 978

Kassa och bank

Kassa och bank

68 131

48 350

Summa kassa och bank

68 131

48 350

Summa omsättningstillgångar

202 101

338 402

SUMMA TILLGÅNGAR

315 409

560 260

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 603

154 984

Årets resultat

121 631

-152 380

Summa fritt eget kapital

124 234

2 604

Summa eget kapital

174 234

52 604

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

299 202

Summa långfristiga skulder

0

299 202

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

58 910

33 512

Övriga skulder

67 266

159 942

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 000

Summa kortfristiga skulder

141 175

208 454

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

315 409

560 260

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 542 750 | 573 270 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -30 520 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 542 750 | 542 750 |
| Ingående avskrivningar | -320 892 | -212 342 |
| Årets avskrivningar | -108 550 | -108 550 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -429 442 | -320 892 |
| Utgående redovisat värde | 113 308 | 221 858 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg 2023-04-27

J P Jakob K A Mattsson-Öhrn
J P Jakob K A Mattsson-Öhrn
Verkställande direktör

Åsa Christina Kulla
Åsa Christina Kulla

Eva Ingrid Kristina Mattsson Öhrn
Eva Ingrid Kristina Mattsson Öhrn

Melwin Alexander Öhrn
Melwin Alexander Öhrn